
UCHWAŁA NR XII/109/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Marii Biazik na działanie Wójta Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 
267 z 2014 r. 183) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318 z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Ustronie Morskie w sprawie wykonania wyroku Sądu 
Rejonowego w Kołobrzegu oraz mieszkania socjalnego przy ul. Osiedlowej 2 E/6. Po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie 
uznaje skargę za niezasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, którego zobowiązuje się do powiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: ED8EC244-889B-434E-BDB1-C1A1DD9AA44C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 02 października 2015 roku do Rady Gminy w Ustroniu Morskim wpłynęła od Wojewody

Zachodniopomorskiego skarga Pani Marii Biazik na działalność Wójta Gminy Ustronie Morskie w

sprawie: wykonania wyroku – sygn. akt IC 1259/13 orzeczonego przez Sąd Rejonowy w

Kołobrzegu - I Wydział Cywilny oraz najmu mieszkania, w którym zamieszkuje skarżąca.

W dniu 20 października 2015 roku Komisja Rewizyjna obradująca w pełnym składzie, po

wysłuchaniu stron tj. Pani Marii Biazik oraz Adama Kalocińskiego – reprezentującego Urząd Gminy

oraz po zapoznaniu się z dokumentacją stwierdziła, iż:

– niniejszy wyrok stał się prawomocny w dniu 29 kwietnia 2015 roku, a do Urzędu wpłynął w

dniu 18 maja 2015 roku. W momencie powzięcia informacji Gmina w swoich zasobach nie posiadała

wolnych mieszkań socjalnych, stąd nie mogła wykonać postanowienia Sądu zawartego w pkt III.

Wskazany w skardze lokal przy ul. Granicznej 2/2 w Ustroniu Morskim jest mieszkaniem

komunalnym i został wcześniej, decyzją Wójta przy aprobacie Rady Gminy przyzany matce,

samotnie wychowującej, chore dziecko.

– opłaty za najem lokalu zostały zawarte, w umowie najmu, podpisanej w dniu 12 grudnia

2011 roku, ich zmiana nastąpiła w dniu 16 sierpnia 2013 roku – pismo o podwyższeniu opłat w dniu

02 września 2013 roku odebrał najemca,

– wypowiedzenie umowy najmu, z powodu braku wnoszonych opłat zawarte zostało w piśmie

z dnia 23 września 2013 roku ze skutkiem na dzień 31 października 2013 roku. Pismo awizowane w

dniu 17 października 2013 roku uznane zostało za skutecznie dostarczone.Wychodząc naprzeciw

oczekiwaniom Pani Marii Biazik ustalono, że w ciągu 14 dni Urząd Gminy w Ustronu Morskim

przygotuje nową umowę najmu dla w/w, z okresem obowiązywania od 01 listopada 2015 roku.

W drodze głosowania Komisja Rewizyjna stwierdziła, iż żądania i zarzuty przedstawione w

złożonej przez Pania Marię Biazik skardze są niezasadne.

Tym samym na podstawie art. 227 oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu postepowania administracyjnego

Rada Gminy w Ustroniu Morskim rozpoznając zarzuty złożone w skardze przez Marię Biazik na

działanie Wójta Gminy w Ustroniu Morskim postanawia uznać jako niezasadne.

Id: ED8EC244-889B-434E-BDB1-C1A1DD9AA44C. Podpisany Strona 2




